Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

09.04.2024 №A-3550

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «2024 — Год
семьи в Российской Федерации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Малюгина Надежда Анатольевна PP - 0 - 67818 от 22.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов «2024 — Год семьи в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Христенко Лариса
Александровна Праздник "Семь - Я" 1 место РР - 0-67704

2 Приходько Елена
Викторовна Семейные традиции 1 место РР - 0-67794

3 Васильева Ольга
Васильевна "Папа, мама, я - музыкальная семья" 1 место РР - 0-67862

4 Хомякова Алла
Григорьевна

Урок-лекция Д. Д. Шостакович
Симфония №7 1 место РР - 0-67902

5 Кригер Надежда
Александровна С Днем Защитника Отечества 1 место РР - 0-67904

6 Паклина Ирина
Аликовна

Классный час на тему: «ГОРОД, В
КОТОРОМ МЫ ЖИВЕМ» 1 место РР - 0-68014

7 Ирина Викторовна
Самарина

Материалы по патриотическому
воспитанию молодежи 1 место РР - 0-68261

8 Сомнина Ирина
Витальевна Традиции семейного воспитания 1 место РР - 0-68328

9 Анна Витальевна
Полищук Сценарий праздника ".Казачок" 1 место РР - 0-68365

10
Светлана
Александровна
Галкина

Весна красна 2 место РР - 0-68366

11 Хлупина Зоя Ивановна Сценарии Музыкальных гостиных. 1 место РР - 0-68435

12 Наталия
Владимировна Гринина Встреча весны 1 место РР - 0-68445

13 Еременко Марина
Николаевна

"Поэтическая тетрадь. Весна -
Красна" 1 место РР - 0-68448

14 Конева Ирина
Валерьевна Семейные ценности 1 место РР - 0-68581

15 Лысенко Ольга
валерьевна

«Усвоение речи в дошкольном
возрасте» 1 место РР - 0-68618

16 Валентина Ивановна
Петрова

Мир звуков на примере "Детского
альбома" П. И. Чайковского 2 место РР - 0-68620

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов